C A P. XXIV.

De obitu Gregorii Antiocheni Episcopi, &
restitutione Anastasi.

Nec multo post Gregorius poda-
græ morbo quo maxime vexaba-
tur, correptus, abiit è vita, cùm medi-
camentum ex Hermodactylo confe-
ctum, ipsi à medico portectum ebibis-
set. Mortuus autem est eo tempore,
quo senioris quidem Romæ Gregorius
successor Pelagii, junioris autem Ro-
mae Joannes Episcopatum gerebant:
Alexandrinæ Ecclesiæ Eulogius, ut jam
dixi, Antiochenæ verò præsidebat An-
astasius, post tres ac viginti demum
annos in sedem suam restitutus. Hie-
rosolymitanæ autem Ecclesiæ Joannes
Pontificatum administrabat. Quo non
multo post mortuo, nemo etiamnum
Ecclesiæ illius gubernationem fulce-
pit. Atque hic historiæ nostræ finis
est, anno scilicet duodecimo princi-
patus Mauritii Tiberii. Reliqua verò
qua sequuntur, studiosis qui voluerint
narranda ac scribenda relinquimus.
DQuid si quid à nobis omisum, vel mi-
nus accuratè expositum est, nemo id
nobis vitio verrat: illud secum cogitans,
nos historiam dispersam in unū corpus
collegisse, ut hominum utilitati consu-
leremus, quorum gratiâ tot ac tantos
labores suscepimus. Aliud præterea vo-
lumen à nobis compositum est, quo E-
pistolæ, relationes, decretæ, orationes
ac disputationes, & alia quædam conti-
nentur. Et supradictæ quidem relatio-
nes qua in eo volumine habentur, ple-
ræque Gregorii Antiocheni Episcopi
nomine conscriptæ sunt, quarum etiam
gratiâ duas dignitates consecuti sumus:

A Tiberio quidem Constantino Qua-
stura honorem adepti: A Mauritio au-
tem Tiberio codicillos præfecturæ na-
tæ, ob ea quæ compositueramus tunc
cùm extinto Imperii probro, Theodo-
sium in lucem edidit, qui tum ipsi, tum
Reipublicæ, summa felicitatis exordi-
um præbuit.

*Evagrii Scholastici Epiphaniensis, & ex
præfectis Ecclesiasticae historie Libri sex.*

Εὐαγγείλιον κατὰ Χριστόν τοῦ Ιησοῦ
Χριστοῦ πατέρος εὐδαιμονίας παραχώμενον

FINIS.

ΤΕΛΟΣ.